ORDIN DE PLATĂ Nr. 62 DATA EMITERII 30 ianuarie 2026 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI: 203-90 LEI Doua sute trei lei  90 bani

PLĂTITOR: (R) TECHNO CLEAN UP S.R.L. CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD89ML022510000000003179

1024600003981

B.C.'VICTORIABANK'S.A.

PRESTATORUL PLĂTITOR:

BENEFICIAR: CODUL IBAN MD06VI022510500000002MDL(R) IMSP SR Causeni: Ana si Alexandru